¥ OVHcloud

Référence de la facture : FR39396936
Type de facture : Souscription

Date d'émission : 19/04/2021
Commande : BC146861836
Identifiant Client : bg111487-ovh

Aquaponie
Developpement
Grégory Biton

4B, lot Carbonnier
33670 LE POUT

Facture n°FR39396936 du 19 Avril 2021

Numéro TVA :
FR58813600772

Information de paiement :
Le montant de 7,18 € a été prélevé

Total de la facture HT 5.98 € sur votre moyen de paiement par
TVA (20 %) 1,20¢  deRut
Total de la facture TTC 7,18 €
Rubrique divers GIFT
Offres Référence Quantité Prix unitaire Prix HT
.FR Create Prix barre aquares.fr 1 -2,00 € -2,00 €
Sous TOTAL -2,00 €
Rubrique Noms de domaine
Abonnement Référence Quantité Prix unitaire Prix HT
aquares.fr - .frdemande
d'enregistrement - 1 an aquares.fr 1 0,00 € 0,00 €
(19/04/2021-18/04/2022)
Sous TOTAL 0,00 €
Installation Référence Quantité Prix unitaire Prix HT
39e“nar;egsi;5f{r'e'r: gf{’_‘i”grf aquares.fr 1 6,99 € 6,99 €
Domain .fr aquares.fr 1 0,00 € 0,00 €
Sous TOTAL 6,99 €
Rubrique divers DNS
Abonnement Référence Quantité Prix unitaire Prix HT
e 50918 0a5022) aquares.fr 1 0,00 € 0,00 €
00,0408 18/04/2022) aquares.fr 1 0,00 € 0,00 €
Sous TOTAL 0,00 €
Installation Référence Quantité Prix unitaire Prix HT
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Installation
DNS Anycast
DNS Anycast
DNS zone

aquares.fr- Zone DNS

Pas d'escompte.

Référence

aquares.fr
aquares.fr
aquares.fr

aquares.fr

Quantité Prix unitaire
1 0,99 €
1 0,00 €
1 0,00 €
1 0,00 €
Sous ToTAL
Installation
Offres
Prix HT

TVA (20 %)

Total TTC

Prix HT

0,99 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,99 €

7,98 €

-2,00 €

5,98 €

1,20 €

7,18 €

Tout incident de paiement peut entrainer une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur
la base de trois fois le taux d’intérét Iégal en vigueur en France, avec un montant d’indemnité forfaitaire minimum de 40

euros.

Nos coordonnées bancaires

e HSBC FRANCE
e BIC : CCFRFRPP

e IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147
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