

Référence de la facture : **FR39396936**
 Type de facture : **Souscription**
 Date d'émission : **19/04/2021**
 Commande : **BC146861836**
 Identifiant Client : **bg111487-ovh**

**Aquaponie
Développement
Grégory Biton
4B, lot Carbonnier
33670 LE POUT**

Numéro TVA :
FR58813600772

Facture n°**FR39396936** du 19 Avril 2021

Total de la facture HT	5,98 €
TVA (20 %)	1,20 €
Total de la facture TTC	7,18 €

Information de paiement :

Le montant de **7,18 €** a été prélevé sur votre moyen de paiement par défaut.

Rubrique divers GIFT

Offres	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
.FR Create Prix barre	aquares.fr	1	-2,00 €	-2,00 €
Sous total				-2,00 €

Rubrique Noms de domaine

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
aquares.fr - .fr demande d'enregistrement - 1 an (19/04/2021-18/04/2022)	aquares.fr	1	0,00 €	0,00 €
Sous total				0,00 €
Installation	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
aquares.fr - .fr demande d'enregistrement - 1 an	aquares.fr	1	6,99 €	6,99 €
Domain .fr	aquares.fr	1	0,00 €	0,00 €
Sous total				6,99 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
aquares.fr - Zone DNS (19/04/2021-18/04/2022)	aquares.fr	1	0,00 €	0,00 €
DNS Anycast (19/04/2021-18/04/2022)	aquires.fr	1	0,00 €	0,00 €
Sous total				0,00 €
Installation	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT

Installation	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
DNS Anycast	aquares.fr	1	0,99 €	0,99 €
DNS Anycast	aquares.fr	1	0,00 €	0,00 €
DNS zone	aquares.fr	1	0,00 €	0,00 €
aquares.fr - Zone DNS	aquares.fr	1	0,00 €	0,00 €
Sous total			0,99 €	

Installation	7,98 €
Offres	-2,00 €
Prix HT	5,98 €
TVA (20 %)	1,20 €
Total TTC	7,18 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est possible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0300 0004 147